
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск  

муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск) 

 

ПРИКАЗ 

от 27.03.2020 года                                                                                                        №  038 – од 
 

О графике работы ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск  

с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г. 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней», Распоряжением министерства образования и 

науки Самарской области и министерства здравоохранения Самарской области № 318-р от 

26.03.2020 г. «О мерах по реализации Указа президента Российской Федерации от 

25.03.2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Для работников, работающих по режиму пятидневной и шестидневной рабочей 

недели, нерабочими днями считать 30 и 31 марта, 1, 2 и 3 апреля 2020 года. 

2. В остальном график работы оставить без изменений. 

3. Ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательной организации в 

день подписания приказа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  


